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Protokół Nr 52/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 2 listopada 2022 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus      Starosta  

2.  Anna Leżańska    - Wicestarosta 

3. Katarzyna Bilska    ‒ Członek Zarządu Powiatu 

4. Tadeusz Bałchanowski   ‒ Członek Zarządu Powiatu 

5. Adam Ciok     ‒ Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

 

1. Małgorzata Nosowicz     Sekretarz Powiatu 

2. Urszula Wrona       Skarbnik Powiatu 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała Anna Radzimirska-Lange– Inspektor. 

 

Porządek posiedzenia  

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:  

a.  wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 r. załącznik nr 2. 

b. zatwierdzenia specyfikacji warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji 

przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postepowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie 

krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek  

i paczek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów w rozumieniu ustawy Prawo pocztowe. 
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c. zatwierdzenia specyfikacji  warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji 

przetargowej oraz zatwierdzenia  wyboru najkorzystniejszej oferty w postepowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup 9-osobowego mikrobusa do przewozu 

niepełnosprawnych umysłowo podopiecznych Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego Nr 2.  

 2.  Rozpatrzenie pism skierowanych  do Zarządu Powiatu. 

3.  Sprawy różne. 

 

 

Zarząd Powiatu przyjął proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:  

 

a. wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 r. załącznik nr 2. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Urszula Wrona poinformowała, że proponowane zmiany  

w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.742.2022 i FN.I.3111.743.2022  

z dnia 21 października 2022 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 

 z budżetu państwa o 12 150zł na dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy 

Społecznej na ul. Spornej. 

2) Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.754.2022 i FN.I.3111.758.2022 

z dnia 24 października 2022 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 

z budżetu państwa o 26 817,06zł na finansowanie działalności zespołu ds. orzekania  

o niepełnosprawności. 

3) Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.760.2022 z dnia  

25 października 2022 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu 

państwa o 11 174,40zł na realizację przez Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy 

programu „Za życiem”. 

4) Pisma I Liceum Ogólnokształcącego im.J.Słowackiego z dnia 24 października 2022 

roku w spawie przeniesienia planu wydatków rzeczowych w wysokości 4 000zł  

na zakupy związane z ustawą o BHP, na zakup środków czystości oraz materiałów 

biurowych. 
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5) Pisma Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy z dnia 25 października 

2022 roku w sprawie przeniesienia brakującej kwoty 250zł na badania lekarskie 

kierowcy samochodu służbowego. 

6)  Pism Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 27 i 28 

października 2022 roku w sprawie przeniesienia kwoty 35 000zł z planu Starostwa 

Powiatowego do jednostki I Liceum Ogólnokształcącego na wynagrodzenia nauczycieli 

i kwoty 5 000zł na obsługę informatyczną w Powiatowym Centrum Rozwoju Edukacji. 

7) Pisma II Liceum Ogólnokształcącego im.A.Mickiewicza z dnia 25 października 2022 

roku w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

 w łącznej kwocie 15 908,24zł na wydatki wynikające z ustawy o BHP, na zakup 

środków czystości, materiałów biurowych, na zakup testów psychologicznych  

dla uczniów oraz na wywóz nieczystości i niezbędne przeglądy. 

8) Pisma II Liceum Ogólnokształcącego im.A.Mickiewicza z dnia 27 października 2022 

roku zwracającego się z prośbą o przeniesienie ze środków na dokształcanie nauczycieli 

kwoty 160zł na szkolenie polonistów. 

 

  Zarząd Powiatu podjął powyższą uchwałę. 

 

b. zatwierdzenia specyfikacji warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji 

przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postepowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług pocztowych  

w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania  

i doręczania przesyłek i paczek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów  

w rozumieniu ustawy Prawo pocztowe. załącznik nr 3. 

 

c.  zatwierdzenia specyfikacji  warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji 

przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postepowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup 9-osobowego mikrobusa  

do przewozu niepełnosprawnych umysłowo podopiecznych Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego Nr 2. załącznik nr 4. 

 

 

Starosta Pan Artur Berus zapoznał Zarząd ze specyfikacjami dotyczącymi: 
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- warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji przetargowej oraz zatwierdzenia 

wyboru najkorzystniejszej oferty w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

pn.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie 

przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek i paczek pocztowych  

oraz ich ewentualnych zwrotów w rozumieniu ustawy Prawo pocztowe, oraz  

- warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji przetargowej oraz zatwierdzenia  

wyboru najkorzystniejszej oferty w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

pn.: Zakup 9-osobowego mikrobusa do przewozu niepełnosprawnych umysłowo 

podopiecznych Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2. 

 

Zarząd Powiatu głosował za przyjęciem powyższych uchwał. 

Ad. pkt 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

 

  Starosta Pan Artur Berus poinformował, ze w związku z prowadzonym postepowaniem 

w sprawie ustalenia odszkodowania za przejęcie z mocy prawa na rzecz Powiatu 

Skarżyskiego prawa własności nieruchomości położonej w Skarżysku-Kamiennej (obręb 

0011 Górna Kamienna, arkusz mapy 75) oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako 

działki: nr  1/155 o pow. 0,0993 ha i nr 1/153 o pow.  0,0337 ha , która do dnia uzyskania 

waloru ostatecznej decyzji Starosty Skarżyskiego Nr 1/2020 z dnia 16.03.2020 r.  

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla przedsięwzięcia budowlanego  

pn.: „Rozbudowa układu komunikacyjnego wraz z budową wiaduktu nad torami kolejowymi 

w Skarżysku-Kamiennej w ramach: budowy zintegrowanego systemu komunikacyjnego 

obejmującego wykonanie przebudowy istniejącego układu komunikacyjnego wraz z budową 

obiektu w celu przekroczenia linii kolejowej nr 8 Warszawa-Kraków i skomunikowania 

Osiedla Dolna Kamienna z Osiedlem Przydworcowym w Skarżysku-Kamiennej”, była 

własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Polskich Kolei Państwowych S.A. 

Starosta skarżyski informuje, ze został sporządzony przez rzeczoznawcę majątkowego operat 

szacunkowy określający wartość odtworzeniową nieruchomości gruntowej- działek nr 1/155 

 o pow. 0,0993 ha i nr 1/153 o pow. 0,0337 ha  położonych w Skarżysku-Kamiennej (obręb 

11 Górna Kamienna, arkusz mapy 75). Ponadto w operacie szacunkowym dotyczącym 

nieruchomości położonej w Skarżysku-Kamiennej rzeczoznawca majątkowy określił: 

-  wartość nieruchomości gruntowej, jako przedmiot prawa własności na kwotę   

356  999,00 zł, 
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- wartość nieruchomości gruntowej, jako przedmiot prawa użytkowania wieczystego na kwotę 

278 170, 00 zł, 

 - wartość składników budowlanych znajdujących się na przedmiotowej nieruchomości  

na kwotę 84 737,00 zł, 

- wartość nasadzeń  znajdujących się na przedmiotowej nieruchomości na kwotę 5 333, 00 zł.  

Wartość przedmiotowej nieruchomości została określona  według stanu nieruchomości  

na dzień wydania decyzji Starosty Skarżyskiego tj. 16.03.2022 r. i poziomu cen na dzień 

sporządzania operatu szacunkowego.       

 W przedmiotowym piśmie Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru  

i Gospodarki Nieruchomościami wskazał, że nieruchomość będąca przedmiotem 

odszkodowania  została wydana Inwestorowi przez użytkownika wieczystego – PKP S.A.,  

a  wysokość odszkodowania należnego użytkownikowi wieczystemu tj. 368 240,00 zł podlega 

zwiększeniu o 5 % wartości prawa użytkowania wieczystego nieruchomości wraz  

ze składnikami budowlanymi  i nasadzeniami tj.: o  kwotę 18 412,00 zł.   

 W związku z powyższym byłemu właścicielowi przedmiotowej nieruchomości, 

jak i  byłemu użytkownikowi wieczystemu przedmiotowej nieruchomości przysługuje 

odszkodowanie za ww.  nieruchomości łącznie w kwocie 465 481, 00 zł w tym: 

1. Skarbowi Państwa – byłemu właścicielowi przedmiotowej nieruchomości-  w kwocie   

78 829,00 zł          

2.  PKP S.A.  byłemu użytkownikowi wieczystemu w kwocie  386 652,00 zł. 

  Ponadto Naczelnik wskazał, ze strony zostały zawiadomione, a brak odpowiedzi   

w  terminie 14 dni od daty otrzymania niniejszego pisma będzie oznaczało, ze strony  

nie wnoszą zastrzeżeń.         

  Jednocześnie termin zakończenia  postepowania wskazuje się na dzień 15 lutego   

2023 r. Pismo stanowi załącznik nr 5. 

 

 Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości ww. informację. 

 

 Zawiadomienie z Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami: GG-II.683.5.2022 z dnia 31.10.2022 r., zostało przedstawione  

i zaakceptowane  na Zarządzie Nr 52/2022 w dniu 2 listopada 2022 r. Pismo stanowi 

załącznik nr 6. 
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 Wicestarosta – Pani Anna Leżańska zapoznała zebranych z pismem  

ze Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach informującym, że rozpoczął  

się nabór wniosków  w ramach programu resortowego Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 

pn.: „Opieka wytchnienia” – edycja 2023, którego celem jest wsparcie członków rodzin lub 

opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad:  

1. dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności, 

2. osobami niepełnosprawnymi posiadającymi orzeczenie o znacznym stopniu 

niepełnosprawności albo orzeczenie traktowane na równi z orzeczeniem o znacznym stopniu 

niepełnosprawności zgodnie z art. 5 i art. 62 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

573, z późn. zm.), - poprzez możliwość uzyskania doraźnej, czasowej pomocy w formie 

usługi opieki wytchnieniowej.   

 Wicestarosta dodała, że  dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie opierając  

się na opinii pracowników jednostki oraz przedstawicieli gminnych ośrodków pomocy 

społecznej rekomenduje realizację ww. programu – edycja 2023 przez gminy, pozostające  

we współpracy z powiatami. Pismo stanowi załącznik nr 7. 

 

 Zarząd Powiatu  uznał, że zasadna jest realizacja programu pn.: „Opieka wytchnienia” – 

edycja 2023 przez gminy. Zarząd wskazał, że powiat skarżyski jeśli zajdzie taka potrzeba 

będzie partnerem gmin przy jego realizacji. 

 Wicestarosta - Pani Anna Leżańska zapoznała zebranych z pismem kierownika 

Warsztatu Terapii Zajęciowej dotyczącym wyrażenia zgody na przyjęcie od dnia 01.11.2022 

r. nowego uczestnika  na zajęcia klubowe prowadzone w Warsztacie. Pismo stanowi załącznik 

nr 8. 

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

 Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska poinformowała, że Wydział Edukacji, 

Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki zwraca się z prośbą o wytypowanie przedstawiciela 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego do prac w Komisji do spraw podziału środków na pomoc 

zdrowotną dla nauczycieli. Pismo stanowi załącznik nr 9. 
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 Zarząd Powiatu do pracy w ww. Komisji wytypował Panią Katarzynę Bilską –Członka 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

 Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski poinformował, że Burmistrz Miasta  

i Gminy Suchedniów otrzymał informację od Zarządu Powiatu w Starachowicach o budowie 

ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi powiatowej 1758T ul. Kamieniczki w Parszowie.

 W powyższym piśmie Zarząd Powiatu Starachowickiego zwrócił się z prośbą o możliwość 

kontynuacji zadania i wybudowanie ciągu pieszo-rowerowego w drodze powiatowej 

zlokalizowanej w miejscowości Mostki, gmina Suchedniów. Pismo stanowi załącznik nr 10. 

 Zarząd Powiatu Skarżyskiego zaakceptował propozycje przedstawione przez Zarząd 

Powiatu Starachowickiego, jednocześnie zobowiązując Członka Zarządu – Pana Tadeusza 

Bałchanowskiego do podjęcia rozmów dotyczących  ww. zadania. 

 Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski poinformował, że wykonawca - Zakładu 

Robót Elektrycznych „Zelko”  zwrócił się  z prośbą o zmianę terminu  końcowego  z dnia 15 

listopada 2022 r. na dzień 26 listopada 2022 r. w związku z realizacją zadań: 

1. Przebudowa przejścia dla pieszych poprzez wymianę sygnalizacji świetlnej i oznakowania 

poziomego al. Piłsudskiego  (przy Biedronce) w Skarżysku-Kamiennej. 

2. Przebudowa  4 sztuk przejść dla pieszych poprzez wymianę sygnalizacji świetlnej 

oznakowania poziomego na skrzyżowaniu al. Piłsudskiego i ul. Krasińskiego w Skarżysku-

Kamiennej. 

3. Przebudowa 4 sztuk przejść dla pieszych poprzez wymianę sygnalizacji świetlnej  

i oznakowania poziomego na skrzyżowaniu al. Piłsudskiego i ul. Norwida w Skarżysku-

Kamiennej. Pismo stanowi załącznik nr 11. 

 Zarząd Powiatu  przychylił się do prośby wykonawcy i wyraził zgodę na zmianę terminu 

zakończenia prac. 

Ad.3. Sprawy różne. 

 Członek Zarządu – Pan  Adam Ciok powrócił do tematu dotyczącego możliwości 

zmiany sposobu użytkowania części obiektu budowlanego usytuowanego w Skarżysku-

Kamiennej przy ul. Legionów 119 (dz. Nr ew. 1/476)  na pomieszczenia przeznaczone   

na stały pobyt mieszkańców Ukrainy. 
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    Zarząd Powiatu uznał za zasadne kontynuowanie procesu zagospodarowania części 

obiektu budowlanego usytuowanego w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Legionów 119  

(dz. Nr ew. 1/476) na pomieszczenia przeznaczone  na stały pobyt mieszkańców Ukrainy. 

Tym samym Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wszczęcie procedury zmierzającej do realizacji 

ww. przedsięwzięcia. 

     Protokołowała                                                           Przewodniczący Zarządu 

    Anna Radzimirska-Lange                                  Artur Berus 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

 

1. A. Leżańska…………………. 

2. K. Bilska……………………... 

3. T. Bałchanowski……………... 

4. A. Ciok……………………….. 

 

 

Załączników 11:  

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu, 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian  

w budżecie powiatu na 2022 rok, 

Załącznik nr 3 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zatwierdzenia 

specyfikacji warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji przetargowej oraz 

zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postepowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym  

w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek i paczek pocztowych oraz 

ich ewentualnych zwrotów w rozumieniu ustawy Prawo pocztowe. 

Załącznik nr 4 - uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zatwierdzenia 

specyfikacji  warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji przetargowej oraz 

zatwierdzenia  wyboru najkorzystniejszej oferty w postepowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: Zakup 9-osobowego mikrobusa do przewozu niepełnosprawnych umysłowo 

podopiecznych Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2. 
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Załącznik nr 5 – pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

Załącznik nr 6 - pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

Załącznik nr 7  - pismo Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej z dnia 31.10.2022 r. 

Załącznik nr 8 –  pismo Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej z dnia 31.10.2022 r. 

Załącznik nr 9 – pismo Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 

03.11.2022 

Załącznik nr 10 -  pismo Urzędu Miasta i Gminy Suchedniów z dnia 24.10.2022 

Załącznik nr 11 –  pismo dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 02.11.2022 r. 

 


